
令和６年４月１６日  

 
各 区 長  様  
 

 
三木市医療保険課  
課長 山城 千明  

 
「みっきぃ☆健康アプリ」のポスター掲示について（依頼）  
 
 春風の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、健康づくりの推進につきまして格別のご理解とご

協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  
 さて、「みっきぃ☆健康アプリ」は、市民の健康意識の向上

と、デジタル社会に親しんでいただくために令和４年１０月

より実施しています。  
つきましては、多くの市民の皆さまにご参加いただくため、

ポスター掲示について、ご協力いただきますようお願いいた

します。  
 

記  
 

 送付物   「みっきぃ☆健康アプリ」のポスター            

         
 
 
 
            担当 医療保険課 保健事業担当  

電話番号 ８２－２０００  
（内線２３２４）  

 
 




